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Henvisning Egenskap

Matteus 5:3; 3 Nephi 12:3 Fattig i ånden. Å være ydmyk, eller “takknemlig å 
erkjenne din avhengighet av Herren – å forstå at vi har et 
konstant behov for hans støtte. Ydmykhet er å erkjenne 
at våre evner og talenter er gaver fra Gud” (Gospel 
Topics, “Humility”, topics.ChurchofJesusChrist.org).  
topics.ChurchofJesusChrist.org). 

Matteus 5:4 Sørge. Å føle og uttrykke sorg på grunn av noe. Man kan 
sørge over jordelivets prøvelser som man selv og andre 
opplever. Man kan også sørge på grunn av synd.

Matteus 5:5 Saktmodig. Å være “’gudfryktig, rettferdig, ydmyk, 
lærevillig og tålmodig i lidelse’ [Veiledning til 
Skriftene, “Saktmodig, saktmodighet”, scriptures 
.ChurchofJesusChrist.org]. De som har denne 
egenskapen, er villige til å følge Jesus Kristus, og deres 
væremåte er rolig, medgjørlig, tolerant og underdanig” 
(Ulisses Soares, “Vær saktmodig og ydmyk av hjertet”, 
Liahona, nov. 2013, 9).

Matteus 5:6; 3 Nephi 12:6 Hungre og tørste etter rettferdighet. Å ha et sterkt 
ønske om å kjenne og gjøre Guds vilje.

Matteus 5:7 Full av nåde. Å være “medfølende, respektfull, 
tilgivende, omsorgsfull og tålmodig, selv når vi er 
klar over andres mangler” (Gospel Topics, “Mercy,”  
topics.ChurchofJesusChrist.org).

Matteus 5:8 Rene av hjertet. Å regnes blant dem som “elsker 
Herren, som prøver å følge ham og holde hans bud, som 
gjør sitt beste for å leve et godt liv og holde trofast ut 
til enden. De rene av hjertet er de som kan styre sine 
tanker for å holde seg fri fra umoralske fantasier og 
gjerninger” (Sheldon F. Child, “Words of Jesus: Chastity”, 
Ensign eller Liahona, jan. 2003, 44).

Matteus 5:9 Fredsstifter. “Å hjelpe mennesker å finne en felles 
plattform når andre bare ser ulikheter” (Henry B. Eyring, 
“Lærdom i prestedømmet”, Ensign eller Liahona, mai 
2011, 63).

Matteus 5:10–12 Forfulgt for rettferdighets skyld. Å være villig til å 
adlyde og forsvare Jesus Kristus og hans læresetninger, 
selv om vi kanskje kan bli spottet eller dårlig behandlet 
fordi vi gjør det.
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